平成 30年９月 28日

各       位

 会 社 名         株式会社 幸楽苑ホールディングス

 代表者の役職名         代表取締役社長 新 井 田  傳

 （東証第一部   コード番号  ７ ５ ５ ４ ）

 問 い 合 わ せ 先         取締役ＩＲ担当部長  室井  一訓

 Ｔ Ｅ Ｌ         ０２４－９４３－３３５１

  https://hd.kourakuen.co.jp/

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

平成 30年９月 28日開催の当社取締役会決議により、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたし

ますので、お知らせ申し上げます。

記

１．組 織 変 更 （ 平成 30年 10月１日付 ）

中長期的な企業価値向上に向け、経営戦略・施策の更なるスピーディーな立案と実行を推進し、創

業者から二代目へのスムーズなバトンタッチを進める礎とすることを目的として、今回の組織変更を

行うものであります。

・「経営企画部」を「経営戦略部」へ改称するとともに、「業務統括室」を新設し、経営企画機能の拡

大と組織改革を図るものとする。

・「広報マーケティング室」を「広報マーケティング部」へ格上げするとともに、「コラボ室」を新設

し、マーケティング機能を更に強化し、お客様認知度の向上とブランド力の強化を図るものとする。

・「商品部」と「商品開発部」を統合し「商品企画部」へ改称し、食材購入から商品開発までの一元

管理による強化を図るものとする。

２．取締役の異動及び人事異動 （ 平成 30年 10月１日付 ）

新役職名 氏  名 現役職名

代表取締役副社長

新規事業部長
新 井 田    昇 代表取締役副社長

取締役人事総務担当 渡 辺 秀 夫 取締役人事総務部長

執行役員経営戦略部長

兼業務統括室長、開発部長
矢 野 雅 彦 執行役員経営企画部長

執行役員商品企画部長 鈴 木 昭 二 執行役員商品開発部長

執行役員人事総務部長 羽 根 田  敏  夫 執行役員国内事業部長

業務改革部長

兼海外事業室長
星 野  剛

商品部長

兼海外事業室長

経営戦略部改革担当部長 宗 形 建 二 建築管理部長

広報マーケティング部長 平 松 葉 月 広報マーケティング室長

広報マーケティング部

広報室長
佐 野  篤

広報マーケティング室

広報担当室長

以  上